令和 4年 10月 27日

各 位

社会福祉法人  福音寮

理事長   飯田  政人

社会福祉法人福音寮 職員採用試験のご案内

下記の通り採用試験を行います。ご希望の方は必要書類のご送付をお願い申し上げます。

記

１．募集施設・職種（詳細は求人票をご参照下さい）

     【児童養護施設】 … 保育士・児童指導員（正職員）、保育補助（非常勤職員）

     【保育園】 … 保育士（正職員）

     【子どものショートステイ】 … 保育士・児童指導員（非常勤職員）

２．試験日時（二次試験）

① 令和 4年 11月 26日（土）受験可能時間 10:00～15:00

② 令和 4年 12月 17日（土）受験可能時間 10:00～15:00

③ 令和 5年 1月 22日（日）受験可能時間 10:00～15:00

④ 令和 5年 2月 26日（日）受験可能時間 10:00～15:00

⑤ 令和 5年 3月 26日（日）受験可能時間 10:00～15:00

※その他別の日程をご希望の場合は応募フォームよりご連絡ください。

３．応募方法

     履歴書と職務経歴書を書類提出先までご郵送ください。

（職務経験がない方は履歴書のみ）※履歴書には希望施設・職種を明記してください

４．試験内容

（一次試験）書類選考

書類選考後、一次試験合格者には個別に二次試験をご案内いたします。

（二次試験）web適性検査、web筆記試験※PC・タブレット・スマートフォンで受験可

       実施日は「２．試験日時」のとおり

    （三次試験）面接試験、実習選考

５．書類提出先・問い合わせ

社会福祉法人福音寮

         〒156-0057 東京都世田谷区上北沢 3－1－19  採用担当 宛て

         電話 03－3302－5600

メール saiyou@fukuinryo.or.jp

             求人票掲載先 https://www.fukuinryo.or.jp

 以上